
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама, Наручилац - Министарство привреде, 
Београд, Ул. Кнеза Милоша бр. 20 врши 

 

 ИЗМЕНУ И ДОПУНУ I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ 32/2017 – Изградња мреже за снабдевање водом у 
индустријској зони Пуковац у Дољевцу 

 

 
У Конкурсној документацији за јавну набавку број 32/2017 – Изградња мреже за 
снабдевање водом у индустријској зони Пуковац у Дољевцу, врши се измена тако што се: 

- страна 4/108 конкурсне документације замењује новом страном 4/108 која се налази у 
прилогу ове измене и чини саставни део конкурсне документације;  

- страна 6/108 конкурсне документације замењује новом страном 6/108 која се налази у 
прилогу ове измене и чини саставни део конкурсне документације;  

- страна 30/108 конкурсне документације замењује новом страном 30/108, која се налази у 
прилогу ове измене и чини саставни део конкурсне документације.  

 
У Конкурсној документацији за јавну набавку број 32/2017 – Изградња мреже за 
снабдевање водом у индустријској зони Пуковац у Дољевцу, врши се допуна тако што се: 

На страни 7/108 конкурсне документације иза текста:  
„Понуђач који је регистровани у регистру који води Агенција за привредне регистре не 
мора да достави доказ из члана 75. став 1. тачка 1) Извод из регистра Агенције за 
привредне регистре, који је јавно доступан на интернет страници Агенције за привредне 
регистре.“ 

 
додаје се текст: 

„Понуђач који поседује Решење о издавању лиценце за рад геодетске организације коју 
издаје Републички геодетски завод и то за геодетске радове под тачком 3:  Извођење 
геодетских радова у поступку одржавања катастра непокретности и одржавања катастра 
водова не мора да достави доказ о испуњености  услова из члана 75. став 1. тач. 5) ЗЈН јер 
је тај податак  јавно доступан на интернет страници Републичког геодетског завода. 

Наручилац ће у сваком појединачном случају извршити увид у податке који су јавно 
доступни на интернет страни Републичког геодетског завода.“ 



3.  

Да је измирио доспеле порезе, доприносе и друге јавне дажбине у 
складу са прописима Републике Србије или стране државе када има 
седиште на њеној територији (члан 75. став 1. тачка 4) ЗЈН 
 

Доказ 
 

Уверење Пореске управе Министарства финансија да је измирио 
доспеле порезе и доприносе и уверење надлежне управе локалне 
самоуправе да је измирио обавезе по основу изворних локалних јавних 
прихода или потврду Агенције за приватизацију да се понуђач налази у 
поступку приватизације.  

Напомена 1: Уколико понуђач има регистроване огранке 
или  издвојена места чија се седишта разликују од седишта друштва, 
потребно је доставити потврду месно надлежног пореског органа локалне 
самоуправе да је понуђач измирио доспеле обавезе јавних прихода за 
огранак  или издвојено место 

Напомена 2: Овај доказ не може бити старији од два месеца пре 
отварања понуда 

 

Понуђачи који су регистровани у Регистру понуђача који води Агенција за привредне 
регистре не достављају доказе о испуњености услова из члана 75. ст. 1. тач. 1) до 4) ЗЈН, 
сходно чл. 78. ЗЈН. Понуђачи који су регистровани у Регистру понуђача могу доставити 
Решење о упису у регистар понуђача АПР. 

4.  

Понуђач је дужан да при састављању понуде изричито наведе да је 
поштовао обавезе које произлазе из важећих прописа о заштити на 
раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као 
и да нема забрану обављања делатности која је на снази у време 
подношења понуде (члан 75. став 2. ЗЈН). 
 

Доказ 

Потписан о оверен Oбразац Изјаве понуђача о поштовању важећих 
прописа о заштити на раду, запошљавању и условима рада, заштити 
животне средине и да нема забрану обављања делатности. Изјава мора да 
буде потписана од стране овлашћеног лица понуђача и оверена печатом. 
Уколико понуду подноси група понуђача, сваки члан групе мора посебно 
потписати и печатом оверити наведену Изјаву  
 

5. 
Да има важећу дозволу надлежног органа – Решење о издавању лиценце за 
рад геодетске организације коју издаје Републички геодетски завод (чл. 75. 
ст. 1. тач. 5) ЗЈН) 

Доказ 

Решење о издавању лиценце за рад геодетске организације коју издаје 
Републички геодетски завод и то за геодетске радове под тачком 3:  
Извођење геодетских радова у поступку одржавања катастра 
непокретности и одржавања катастра водова или копија лиценце за рад 
геодетске организације за геодетске радове под тачком 3:  Извођење 
геодетских радова у поступку одржавања катастра непокретности и 
одржавања катастра водова или навођење инетрнет стране на којој су 
подаци јавно доступни.  

 
ДОДАТНИ УСЛОВИ 

 
У поступку јавне набавке број 32/2017 понуђач мора да докаже да испуњава 

додатне услове за учешће, дефинисане овом конкурсном документацијом, а испуњеност 
додатних услова понуђач доказује на начин дефинисан у наредној табели и то: 

Измена и допуна I конкурсне документације за ЈН 32-2017 страна <<4/108>>



 
 

 

Доказ 
 

односно за носиоца лиценце који није запослен код понуђача: фотокопија  
уговора ван радног односа) 
Ако у уговору ван радног односа није наведено да ће носилац лиценце бити 
ангажован за реализацију радова који су предмет ове јавне набавке потребно 
је приложити Анекс уговора којим се то дефинише. 
Наручилац ће прихватити следеће уговоре ван радног односа:  

1. Уговор о привременим и повременим пословима; 
2. Уговор о делу (ради обављања послова који су ван делатности 

послодавца); 
3. Уговор о допунском раду. 

 

4. 
 

Да располаже довољним техничким капацитетом односно да располаже 
следећом техничком опремом: 
мини багер или комбинована радна машина комада 3 
камион кипер комада 5 
ваљак (преко 10т) комада 1 
багер комада 1 
булдозер комада 1 
утоваривач комада 1 
финишер комада 1 

 

Доказ 
 

1) пописна листа са датумом 31.12.2016. године, потписанa од стране 
овлашћеног лица понуђача и оверенa печатом понуђача или 
аналитичкa картицa основних средстава  потписанa од стране 
овлашћеног лица понуђача и оверенa печатом понуђача; 

2) рачун и отпремницa за средства набављена од 1.1.2017. године; 
3) уговор о закупу, који у прилогу мора имати пописну листу 

закуподавца или рачун и отпремницу уколико је средство набављено 
од стране закуподавца након 1.1.2017. године; 

4) уговор о лизингу 
 
На наведеним доказима потребно је видно означити тражену техничку 
опрему. 
 
Напомена: Ако се из наведене документације не може јасно утврдити да је 
ваљак тежине преко 10 t, потребно је о томе доставити одговарајући доказ 
(сертификат, очитана саобраћајна дозвола и сл.) из ког се несумљиво може 
утврдити тежина ваљка 
 

5.  
 

Да достави средства обезбеђења и то: 

Доказ 
  

Банкарска гаранција за озбиљност понуде – оригинал, у износу од  2% 
од укупне вредности понуде без ПДВ       

6. Да,  случају заједничке понуде достави:  

Доказ 
 

споразум којим се понуђачи из групе међусобно и према наручиоцу 
обавезују на извршење јавне набавке  

 
Уколико понуду подноси група понуђача, сваки понуђач из групе понуђача мора 

да испуни обавезне услове из члана 75. став 1. тач. 1) до 4) ЗЈН, а додатне услове 
испуњавају заједно. 
  

Измена и допуна I конкурсне документације за ЈН 32-2017 страна <<6/108>>



 
 

Образац 8. 

ИЗЈАВА О РАСПОЛОЖИВОСТИ ТЕХНИЧКЕ ОПРЕМЕ 

Изјављујемо да имамо у власништву, односно закупу или лизингу и у исправном стању 
захтевани технички капацитет за јавну набавку број 32/2017 – Изградња мреже за 
снабдевање водом у  индустријској зони Пуковац у Дољевцу и да ће наведена опрема бити 
на располагању за све време извођења радова који су предмет ове јавне набавке 

 

Ред. 
бр. 

Техничко средство Ком. 

Редни број 
и бр. стране 
са пописне 

листе 

Број уговора 
о лизингу 
или закупу 

Уписати у чијем 
је власништву  
техничко 
средство 

1. 

 
 
Мини багер или комбинована 
радна машина 3 

 
 

  

   

   

2. 

 
 
 
 
Камион кипер 5 

   

   

   

   

   

3. 
 
Ваљак (преко 10т) 1 

   

4. Багер 1    

5. Булдозер 1    

6. Утоваривач 1    

7.  Финишер 1    

 
 
 
 
 
 
 
Образац копирати у потребном броју примерака за сваког члана групе понуђача. 
Образац потписује и оверава овлашћено лице овлашћеног члана групе понуђача или овлашћено 
лице члана групе.Образац потписује и оверава овлашћено лице понуђача уколико наступа 
самостално или са подизвођачима. 

Датум __________________                                        Потпис овлашћеног лица 

                                                                                  М.П.         ___________________________ 

Измена и допуна I конкурсне документације за ЈН 32/2017 страна <<30/108>>


	Iz.
	Strana 4
	Strana 6
	Strana 30



